ПРОТОКОЛ  № __

заседания Координационного совета по инновациям
23 марта 2008 г.
  №_____
г. Томск
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ (наименование должности)
Фамилия И.О.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Фамилия И.О. Фамилия И.О. Фамилия И.О.
Наименование должности

Наименование должности

секретарь Наименование должности
ПРИГЛАШЕННЫЕ - список прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О ходе работ по инновациям
   Докладчик: Фамилия И.О. - должность.
2. О задачах по подготовке к конференции по инновациям
   Докладчик: Фамилия И.О. - должность.
СЛУШАЛИ:
1. О ходе работ по инновациям
Фамилия И.О. - текст доклада прилагается.
ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия И.О. - запись выступления. Фамилия И.О. - запись выступления.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работ по....
2. Поручить кафедре ....   Срок: 15 июня 2008 г.
СЛУШАЛИ:
2. О задачах по подготовке к ……..
Фамилия И.О. - текст доклада прилагается.
ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия И.О. - запись выступления. Фамилия И.О. - запись выступления.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить направления... .
3.
Разработать порядок предоставления... .
Отв. Фамилия И.О.,  Срок: 23 мая 2009 г.
Председатель

Личная подпись

И.О. Фамилия
(наименование должности председательствующего)

Секретарь

Личная подпись

И.О. Фамилия
Образец оформления протокола

PAGE
2